АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.04.2022г.                             с. Старое Зеленое                               № 20

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 77 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в 2022 году
В связи с необходимостью подготовки и проведения празднования 77  годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:

1. Утвердить состав комитета по подготовке и проведению празднования  77 годовщины  Победы   в ВОВ 1941-1945 годов (приложение №1).
2. Утвердить комплексный план подготовки и проведения мероприятий, посвященных 77 годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение № 2).

3.   Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности организовать и провести в трудовых коллективах
мероприятия, посвященные празднованию 77 годовщины Победы в
Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов, чествование участников ВОВ, а также лиц, приравненных к ним, членов семей погибших (умерших) инвалидов и участников ВОВ, тружеников тыла, детей войны.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации поселения.

Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева